КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 апреля 2021 года № 32-р
с. Мостовское

О внесении изменения в распоряжение Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 26 марта 2021 года № 26-р  «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 24 марта 2021 года № 14 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества  сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Уставом сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

  ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 26 марта 2021 года № 26    «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, согласно приложению к данному распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения Мостовского  сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3.     Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Мостовского  сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                                 С.А.Сергеев

Приложение к распоряжению
Администрации  сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской й области  от 09 апреля 2021 года  № 32-р
«О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 26 марта 2021 года № 26-р «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»

Перечень

муниципального имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества
	Наименование объекта недвижимости

Адрес объекта

Площадь, (кв.м.)
	Информация об обременении объекта (реквизиты договора аренды, срок его действия)

	1.
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011401:345
Курганская область Варгашинский район
в границах АО «Нива»
	1853717
	ООО «Просеково»

	2.
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011401:347
Курганская область Варгашинский район
в границах АО «Нива»
	1684625
	ООО «Просеково»

	3
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011401:344 Курганская область Варгашинский район
в границах АО «Нива»
	400781
	КФХ Аксентьев М.Ю.

	4
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011401:346 Курганская область Варгашинский район
в границах ТОО «Яблочновское»
	11581
	КФХ Аксентьев М.Ю.

	5
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011401:850 Курганская область
Варгашинский район
в границах ТОО «Яблочновское»
	15542120
	КФХ Аксентьев М.Ю.

	6
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Помещение №17 (1 этаж)в здании Администрации Уральского сельсовета
	45:03:011001:731
Курганская область, Варгашинский район, с. Яблочное, ул. Андреева д.19

16,1

-----------------

	7
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011403:410
	2352000
	КХ Старовойтов В.В.

	8
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011403:411
	4116000
	КХ Старовойтов В.В.

	9
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011403:628
	294000
	ООО «Просеково»

	10
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Здание магазина
с.Мостовское
ул. Территория
больницы, 4
	45:03:011003:146
	18,3

----------------

	11
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Помещение №1
 в здании
Администрации
сельского поселения
Мостовского
сельсовета
с.Мостовское
ул. Советская, 76
	45:03:011003:2080
	14,7

----------------

	12
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Помещение №2
 в здании
Администрации
сельского поселения
Мостовского
сельсовета
с.Мостовское
ул. Советская, 76
	45:03:011003:2079
	81,2

-----------------

	13
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Помещение на поэтажном плане: 1 этаж: № 1-15; 2 этаж:  № 1-16 в здании Администрации Уральского сельсовета
	45:03:011001:731
Курганская область, Варгашинский район, с. Яблочное, ул. Андреева д.19
	475,6

-----------------

	14
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Заложенский клуб
	Курганская область, Варгашинский район, д. Заложное, ул. Центральная , 26
	140,0

-----------------

	15
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Котельная № 2 (со скважиной)
	45:03:011003:859
Курганская область, Варгашинский район,
с. Мостовское, ул. Гоголя, 31
	75,8

-----------------

	16
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Артезианская скважина
	45:03:011003:859
Курганская область, Варгашинский район,
с. Мостовское, ул. Гоголя, 31

-----------------

	17
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:000000:918
Курганская область
Варгашинский район
в границах ТОО «Яблочновское»
	9630000

-----------------

	18
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011401:349
Курганская область Варгашинский район
в границах АО «Нива»
	107000

-----------------

	19
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:010701:749
Курганская область
Варгашинский район
в границах ТОО «Яблочновское»
	428000

-----------------

	20
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:011401:565
Курганская область Варгашинский район
в границах АО «Нива»
	107000

-----------------

	21
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:010701:96
Курганская область Варгашинский район
в границах МО Уральского сельсовета
	100000

-----------------

	22
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:100203:212
Курганская область Варгашинский район
в границах МО Уральского сельсовета
	107000
	[bookmark: _GoBack]

-----------------

	23
	Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	Земельный участок
	45:03:000000:7
Курганская область Варгашинский район
с. Мостовское в границах ТОО «Рассвет»
	5292000

-----------------